
https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24545722/

Купить помещение свободного назначения за 100 000 рублей на Веселая улица, д.2

Красноярский край, Енисейский район, Веселая улица, д.2

100 000 Р
5Р за м2

20419.80 м2

Общая

Код лота: РАД-418592. Реализуется на торгах. АО «Российский аукционный дом» сообщает о проведении аукциона по продаже
имущественного комплекса - причал «Назимово» на р. Енисей , площадью 20 419,8 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский кр. ,
Енисейский р-н, напротив д. Назимово. Земельный участок, общей площадью 24,0 га, предоставлен в аренду до 04.05.2031 по договору аренды
№160 от 08.07.2008, заключенному с Агентством лесной отрасли Красноярского края. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products.
view&product_id=870134

 1 c 06.04.2023, обновлен 18.07.2025

Продавец: Вороненков Виталий

Телефон: +79672464419



https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24545722/

Характеристики

Этажей всего 1 Наличие парковки нет

Наличие водоснабжения нет



https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-d-1-24545722/

   

   

 


